

Hei virkkujen jäsen!

Haluaisitko viettää erilaisen, yhteishenkeä nostattavan tykypäivän? Tai kokea jotain ikimuistoista ystävien kanssa? Nyt se on mahdollista: maailmalla huiman suosion saavuttanut esteratajuoksu on jo toista kertaa täällä! Rohkea Challenge- esteratajuoksutapahtuma järjestetään Joupiskan ja Kyrkösjärven upeissa, luonnonkauniissa maisemissa la 14.9.2019.

Rohkea Challenge esteratajuoksutapahtuma on 8 km mittainen reitti Joupiskan vaihtelevia maastoja hyödyntäen, ja se sisältää 20 fyysisesti haastavaa estettä. Osallistujat pääsevät ryömimään nenä mudassa armeijan tapaan, tasapainoilemaan vesiesteiden päällä ja kiipeämään erilaisia esteitä hartiavoimin. Haasteet luovat mahdollisuuksia ylittää itsensä, nostattaa tiimihenkeä ja kokea jotain ainutlaatuista.

Rohkea Challenge on tarkoitettu kaikille yli 16-vuotiaille osallistujille. Tapahtumaan voi osallistua yksin, tai esimerkiksi työ- tai kaveriporukalla. Rata soveltuu yhtä lailla aktiiviliikkujille, kuin hien ja hauskapidon merkeissä osallistuville sunnuntailenkeilijöillekin. Rata antaa haasteita kovakuntoisellekin, mutta jokaisen esteen kohdalla on myös mahdollisuus esteen ohittamiseen. **Mikäli pystyt kävelemään 8km epätasaisessa maastossa, voit osallistua Rohkea Challengeen.**

Illalla halukkaat saavat lisäksi laittaa korot kattoon, ja juhlia afterchallengen merkeissä Holy Smoke-ravintolassa bilebändi The Hillon viihdyttämänä myöhälle yöhön, palkintojenjakoa unohtamatta

Kiinnostuitko? Ilmoittautuminen tapahtumaan on nyt käynnissä. **Toukokuun loppuun mennessä ilmoittautuminen vain 45e/hlö Virkkujen jäsenille. Lisäksi joka kymmenes saman yhteyshenkilön yhtäaikaisesti ilmoittama osallistuja on ilmainen.**

Kerää porukka kasaan, tai tule nauttimaan tapahtumasta yksin. Ilmoittautuminen onnistuu näppärästi tapahtuman nettisivuilla www.rohkeachallenge.fi Kirjoita lahjakortti kohtaan "virkut", niin olet oikeutettu tarjoushintaiseen osallistumiseen. Lisätiedot, sekä tarkemmat säännöt osoitteessa: www.rohkeachallenge.fi

Iloisin terveisin,

Jonna Matikainen

Rohkea Challenge



